
UCHWAŁA NR XXIV/104/2016
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostynińskiego 
na 2017 rok.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo farmaceutyczne ( tj. Dz.U.
z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Burmistrza Miasta Gostynina
i Wójtów Gmin: Gostynin, Pacyna, Sanniki i Szczawin Kościelny oraz Okręgowej Rady Aptekarskiej w 
Warszawie Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Gostynińskiego określa rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych

na terenie Powiatu Gostynińskiego w roku 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu
Gostynińskiego

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 10671



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/104/2016

Rady Powiatu Gostynińskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostynińskiego w roku 2017

Gostynin ul. Legionów Polskich 3 poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 18.00

Gostynin ul. Jana Pawła II 5a poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 15.00
Gostynin ul. Rynek 6 poniedziałek - niedziela 8.00 - 20.00

wszystkie święta 8.00 - 20.00
Gostynin ul. Rynek 8 poniedziałek - piątek 8.00 - 19.00

sobota 8.00 - 15.00

Gostynin ul. Wojska Polskiego 31a poniedziałek 8.00 - 22.00

wtorek - czwartek 8.00 - 20.00
piątek 8.00 - 22.00
sobota 8.00 - 14.00

Gostynin ul. Wojska Polskiego 37a poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 16.00

Gostynin ul. Wojska Polskiego 22 poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 15.00
Gostynin ul. Czapskiego 4 poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 14.00

Gostynin ul. 3 Maja 52 poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 16.00

Gostynin ul. Rynek 25
CZYNNE PRZEZ CAŁĄ DOBĘ W 
DNI POWSZEDNIE, DNI WOLNE 
OD PRACY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

Sanniki ul. Warszawska 169 poniedziałek - piątek 8.00 - 18.00
sobota 9.00 - 13.00

Sanniki ul. Warszawska 136 poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek 8.00 - 16.00

środa 11.00 - 18.00
Sanniki ul. Warszawska 171 poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00

sobota 8.00 - 15.00

Szczawin Kościelny ul. Jana Pawła II 7 poniedziałek - piątek 8.30 - 14.30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10671



PUNKTY APTECZNE
Lucień 55 poniedziałek - piątek 8.00 - 16.00
Białotarsk, Józefków 95/2 poniedziałek - piątek 8.00 - 16.00

Pacyna ul. Łukasiewicza 29/1 poniedziałek - piątek 8.30 - 15.00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10671


		2016-12-06T11:16:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




